
  

UCHWAŁA NR LXV/420/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1693), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu – uchwała nr 30/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 16 sierpnia 2022r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć drogę długości 7,548 km, położoną na terenie działek nr 164, 459 (obręb Stare 

Bielice), 137/2, 11 (obręb Drawiny) oraz 154, 115/4 (obręb Przeborowo) do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

dnia 1 stycznia 2023 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Mariusz Suchecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 1641



Załącznik 

do uchwały Nr LXV/420/2022 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 25 sierpnia 2022r. 

Przebieg drogi gminnej Przeborowo - DW 174 

Nazwa Przeborowo - DW174 

Lokalizacja 

działki nr: 

164, 459 (obręb Stare Bielice) 

137/2, 11 (obręb Drawiny) 

154, 115/4 (obręb Przeborowo) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1641


		2022-08-30T13:18:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




